亀山市社会福祉協議会　備品貸出申請書

社会福祉法人
亀山市社会福祉協議会
会長　楳谷　英一　様

団体名

申請者

住　所

電話番号

下記のとおり、借用したいので申請します。

	物　件　名
	数量

	借用物件
	1

	2

	3

	貸出希望日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）

	返却予定日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）

	使用内容

	備考

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
◆亀山市社会福祉協議会　記入欄

	日　付
	対応者

	受付日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）

	貸出日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）

	返却日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）